2019年杨浦区中小学阳光体育大联赛
小学生排球比赛
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主办单位：杨浦区教育局    杨浦区体育局
承办单位：杨浦区体教结合联席会议办公室
         杨浦区青少年业余体育学校
                     上海市青少年校外体育活动中心（杨浦）
比赛时间：二O一九年十二月二十日
比赛地点：回民小学（浣纱四村80号）


2019杨浦区中小学阳光体育大联赛排球比赛成绩册
[bookmark: _GoBack]
小学男子组：第一名：回民小学
            第二名：市东实验学校
            第三名：齐齐哈尔路第一小学分校

小学女子组：第一名：市东实验学校
第二名：昆明学校
第三名：齐齐哈尔路第一小学分校


2019杨浦区中小学阳光体育大联赛排球比赛成绩册
小学男子组：
	
	回民
	齐一（分）
	市东
	积分
	名次

	回民
	
	2:0
	2:0
	4
	1

	齐一（分）
	0:2
	
	0:2
	2
	3

	市东
	0:2
	2:0
	
	3
	2



小学女子组：
	
	市东
	齐一（分）
	昆明
	积分
	名次

	市东
	
	2:0
	2:1
	4
	1

	齐一（分）
	0:2
	
	0:2
	2
	3

	昆明
	1:2
	2:0
	
	3
	2



各赛程比分
小学男子组：
1、齐一分 VS 市东     2:0   第一局7: 15    胜队：市东
                            第二局8: 15
2、 回民  VS 市东     2:0   第一局15:2     胜队：回民
                            第二局15: 7
3、 回民  VS齐一分    2:0   第一局15:1     胜队：回民
                            第二局15: 3

小学女子组：
1、 齐一分VS 昆明  1:2   第一局15: 7      胜队：昆明
                         第二局 12: 15
第三局 10:15
2、 市东  VS 齐一分  2:0    第一局15:7      胜队：市东
                            第二局15:9
6、 昆明 VS 市东     1:2    第一局15:13     胜队：市东
                           第二局 7:15
                           第三局 9:15

